[image: CEC 页眉 整体(17CM)  JPG]
委托检验检测协议合同
甲方（委 托 方）：
乙方（检测机构）：北京中教国体技术检测有限公司
一、协议内容
甲方委托乙方按照相关标准进行检验检测（委托检测、抽样检测、型式检验），乙方出具相应的检验检测报告。
二、甲方义务
1. 按国家相关标准及规范要求提交高危险性体育经营场所现场检测工作所需要的资料；
2. 保证高危险性体育经营场所项目现场检测环境和办公环境，
3. 如现场有检测整改项应在规定时间内整改完成并向乙方出具整改证明，如需现场复查项目须承担复查的交通食宿费用；
4. 按乙方要求填写好相应检测高危险性体育经营场所项目现场检测的委托检测协议书、委托合同等；
5. 根据双方的约定，按时将检测费用缴纳给乙方。
三、乙方义务
1. 负责对甲方委托的高危险性体育经营场所项目现场检测，按照甲方要求的委托内容，依据国家标准及相关标准开展检测工作；
2. 出具符合法定要求的检验检测报告，并保证检验检测报告的公正性、科学性；
3. 将检验检测报告及时、准确的提供给甲方；
4. 承担因检验检测报告失实引起的法律责任；
5. 提供检验检测方面的咨询。
四、检测费用
甲方委托乙方检验检测所发生的检测费合计为人民币               元整（￥：     .00）。甲方应于合同签订后3日内，将检测费用如数汇入乙方账户，乙方应及时为甲方开具增值税票据。
[bookmark: _GoBack]五、保密义务
任何一方对因商谈和履行本合同而得知的对方的保密信息（包括商业秘密），应承担保密义务。未经对方事先书面同意，不得向第三方透露或用作本合同之外的目的之用。
六、其他事宜
1. 本合同一式两份，双方各执一份，签字盖章后生效。
2. 任何一方不得违反本合同的规定，否则应承担违约责任，并赔偿另一方由此遭受的直接损失。
3. 如有一方不能履行上述义务或履行不符合上述要求的，另一方有权终止本合同。
4. 本合同生效后，各方均应全面履行本合同约定的义务。任何一方不履行或不完全履行本合同约定义务的，应当承担相应的违约责任，并赔偿由此给守约方造成的损失，包括守约方为实现债权而支付的律师费、保全费、诉讼费、公证费、鉴定费等。
5. 合同各方一致确认以下通讯地址，为各方履行合同，解决合同争议时接收通知或司法机关、法院、仲裁机构诉讼仲裁文书的地址和联系方式。以下通讯地址适用至本合同履行完毕或争议经过一审二审至案件执行终结时止。合同各方均承诺以下确认的通讯地址和联系方式真实、有效，如有错误，导致的商业信函和诉讼文书送达不能的法律后果由己方承担。
6. [bookmark: _Hlk79578425]其它未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。

	甲方（委托方）填写
	乙方（检测机构）填写

	委 托 人：
联系电话：
单位名称：
税    号：
单位地址：

公司固话：
开户银行：

帐    号：
日    期：    年  月  日  （盖章有效）
	受 理 人：张克立
联系电话：133 6628 9119
单位名称：北京中教国体技术检测有限公司
税    号：91110106MA00BY6679
单位地址：北京市北京经济技术开发区科创十二
街8号院2号楼A座109室
公司固话：010-67863068
开户银行：中国工商银行股份有限公司北京经济
技术开发区宏达北路支行
帐    号：0200 0590 0920 0346 833
日    期：    年  月  日  （盖章有效）

[bookmark: _Hlk48634523][bookmark: _Hlk58511288] 附表一                委托检验检测协议书
文件编号：CEC/CX11-2021-JL01-10                             委托协议书编号：由检测单位编号
	[bookmark: _Hlk58501304][bookmark: _Hlk58510850]委托方填写:

	*委托单位

	*委托联系人

	委托联系人电话

	*经营机构名称

	*经营机构地址

	*场所名称

	*经营场所地址

	*高危险性体育经营场所项目现场检测名称
	攀岩场所
	委托日期

	*检测依据
	GB 19079.4-2014
	*判定依据
	GB 19079.4-2014

	高危险性体育经营场所项目现场检测详情
	攀岩场所体育设施符合相关国家标准的说明性材料

	*检测项目及要求
	人工岩壁：攀登线路宽度、顶端保护系统承受力、保护挂片承受力、岩板耐受静载荷、岩板耐受动载荷、支点孔抗拉力等测量项。
天然岩壁：顶端保护系统承受力、保护挂片承受力等测量项

	人工岩壁：保护绳、产品（安全带、头盔、铁锁、静力绳、扁带、挂片、膨胀钉、快挂、上升器、下降 器、制动保护器）质量检验合格证明、危险区域警示标志和安全防护设施、通讯设备、攀岩活动人员须知、安全警示、场馆人员公示信息等观察项见场地概述。
天然岩壁：保护绳、产品（安全带、头盔、铁锁、静力绳、扁带、挂片、膨胀钉、快挂、上升器、下降 器、制动保护器）质量检验合格证明、危险区域警示标志和安全防护设施、通讯设备、攀岩活动人员须知、安全警示、场馆人员公示信息等观察项见场地概述。

	*取报告方式：
	[image: ][image: ]

	报告邮寄地址

	*收件人

	*联系电话

	邮箱

	填表须知
	1、以上信息由委托方填写，*项为必填项；委托人应对其提供的资料、信息和高危险性体育经营场所项目现场检测的真实性和准确性负责。
检验检测单位对检验检测结果的准确性负责，保护委托单位的机密和所有权。
2、若需修改本单内容，请于委托之日起五日内以书面方式提出申请，填写更改原因及内容，加盖公章，逾期恕不受理。
3、报告一式三份，本单位一份，委托方两份；若委托方需额外增加报告份数，本单位按增加的份数收费。
4、场所处于可使用的环境，不应处于施工、改造等状态，相关的人员、设备、环境状况都能支持该场所的运行；
5、有场所技术指导人员进行陪同，见证检验检测全过程；
6、主动提供检验检测开展所需的工程车、绳索、防护等物品。（因场所未准备妥当，造成如未能如期检验的责任由委托方承担）

	备注

	受理方填写：（检测单位填写）

	业务受理人

	受理日期

	电话

	样品名称

	样品状态

	备注：

委托检验检测协议书双方约定条款
1、 委托方对高危险性体育经营场所项目现场检测资料的真实性负责，如有更多信息,可以以附件形式附加说明。
2、 我公司仅对现场当时检验检测负责。检验检测结果仅反映该高危险性体育经营场所项目现场检测的评价，检验检测结果的使用所产生的直接或间接损失，本单位不承担任何责任。
3、委托方如对检验检测结果有异议，须在报告完成之日起15日之内凭检验检测报告原件向我单位提出书面复检申请，并附上报告原件及复检费；对于复检结果确认原检验检测结果有误的，我单位将及时与委托方进行沟通说明，并于三日内退回复检费用；委托方对复检结果有异议，双方协商不成时，应与检验检测方书面协议，委托仲裁机构仲裁。
4、我单位在收到书面复检申请后3个工作日内给予是否同意复检的回复，如同意复检，我方于10日内安排复检工作。对下述情况，本公司不受理复检：（1）原高危险性体育经营场所项目现场检测后场所进行了改造；（2）原高危险性体育经营场所经营主体经营单位变更；（3）原高危险性体育经营场所产权单位变更；（4）原高危险性体育经营场所产生扩建项目。
5、对高危险性体育经营场所项目现场检测中包含的任何已知的或潜在危害，如放射性、有毒或爆炸性高危险性体育经营场所项目现场检测，委托方应事先声明，否则后果由委托方承担。
6、如委托方需要我单位外出采样或现场检测的，则委托方应当确保采样及检测场所不存在任何可能危及或影响我单位采样人员人身、财产安全的危险因素，否则，由此给采样人员和我单位造成的一切损失（包括但不限于医疗费用、工伤待遇、经济赔偿）由委托方承担。
7、委托方如对检验检测方法有特殊要求应注明,否则视为同意采用我单位使用的检验检测方法。如委托方所指定的检验检测方法不是检验检测方经认证或认可的方法,因检验检测方法不合适导致的结果错误由委托方负责。
8、委托方对检验检测方法是否有特殊要求，是否接受非标方法，如不注明即视为委托方对检验检测方法无任何特殊要求，可以接受非标方法。
9、此委托检验检测协议的传真、复印件、电子版均有效；如对协议有任何更改，需双方协商一致并填写书面更改说明。
10、在我单位CMA认证范围内的出具检验检测报告，在认证范围外的则出具测试报告。
[image: ][image: ]11、是否同意分包:               ，若未勾选，则默认为同意分包。
[image: ][image: ]12、委托方                       将我单位分包给另一检验检测机构的检验检测数据、结果纳入我单位出具的检验检测报告或证书中，若未勾选，则默认为许可。
14、备注：

[bookmark: _Hlk53658529]对公账户请转：
单位名称：北京中教国体技术检测有限公司
帐    号：0200 0590 0920 0346 833（请勿以个人名义汇款）
开户银行：中国工商银行股份有限公司北京经济技术开发区宏达北路支行

对私现金账户请转：
张克立 6214 8310 2574 4431 招商银行北京亦庄支行
为有效跟进检测时间，请汇款后将银行回执单发送给我司相关对接人员

 1 / 1
[image: 球LOGO  页脚 JPG]
image6.wmf
否

image7.wmf
是

image8.wmf
许可

image9.wmf
不许可

image4.wmf
自取

image5.wmf
快递

image1.png

image2.jpeg
= W % B 7 ] TV BN E IR MBS TAE B 0

E=HBFE, SR

image3.jpeg
BUER: ARPHECRERRNERAT
REEEL: 010-67863068 gtk : www.cec-test.com
btk JbEHIEEEFRAF A XE S+ 8 ER2E1£ARE109=